

H.V. GuldbRANDT Holding ApS
Grønlandsvej 35, 6100 Haderslev

Årsrapport for
14. december 2020 - 31. december 2021

CVR-nr. 41 95 28 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

Henriette Vonsild GuldbRANDT
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. december 2020 - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.V. Guldbrandt Holding ApS Grønlandsvej 35 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 41 95 28 73
	Stiftet: 14. december 2020
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 14. december - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Henriette Vonsild Guldbrandt, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Kriss A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og herudover at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.700 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.726 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>14/12 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-2.700
Indtægter af kapitalinteresser	16.990
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.564
Resultat før skat	7.726
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	7.726
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.990
Overføres til overført resultat	5.736
Disponeret i alt	7.726

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalinteresse	301.990
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.990</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.990</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>14.736</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.736</u>
Aktiver i alt	<u>316.726</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.990
Overført resultat	<u>5.736</u>
Egenkapital i alt	<u>47.726</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	266.500
Anden gæld	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>269.000</u>
Passiver i alt	<u>316.726</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. december 2020	0	0	0	0
Egenkapital 14. december 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	1.990	5.736	7.726
	40.000	1.990	5.736	47.726

Noter

	14/12 2020 - 31/12 2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.564		
	6.564		
		<u>31/12 2021</u>	
2. Kapitalinteresse			
Tilgang i årets løb	300.000		
Kostpris 31. december 2021	300.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.990		
Udbytte	-15.000		
Opskrivninger 31. december 2021	1.990		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	301.990		
Kapitalinteresse:			
		Hjemsted	Ejerandel
Kriss A/S		Kolding	16,66 %
